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JESIEŃ 2023 Zrobione pod Kasztanem! 

W pierwszych dwóch miesiącach roku szkolnego 2023/ 2024  

mieliśmy wiele atrakcji: 

 Świętowal iśmy Międzynarodowy Dz ień Kropki  

oraz Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka! 

  Dzień Nauczyciela został odpowiednio uhonorowany poprzez 

cudowny występ „Wiewiórek”, które śpiewały i recytowały 

wiersze z tej okazji. Ponadto życzenia od Rady Rodziców oraz 

dyplomy, wręczane przez panią Dyrektor, wzruszyły nas do łez. 

Słodkości, laurki i uściski– dawane przez nasze Przedszkolaki 

utwierdziły nas w przekonaniu, że to najlepsza praca  

na świecie! 

 Spotkaliśmy się na Pikniku Integracyjnym w ogrodzie z okazji 

Dnia Jabłka, gdzie uczestniczyliśmy w zawodach związanych 

tematycznie ze wspomnianym świętem! Był również  

poczęstunek, którego bohaterem przewodnim było jabłko! 

 Obejrzeliśmy dwa teatrzyki o tematyce ekologicznej:  

„Zielony Kapturek” oraz „W zielonej krainie Oz”. 

 Uczestniczyliśmy w dwóch koncertach muzycznych grupy 

„Bella Musica”: „O czym szumi muszelka”– z towarzyszeniem 

gitary, oraz „Ziemia, zielona wyspa”- z towarzyszeniem  

ksylofonu. 

 Wzięliśmy udział w Europejskim Tygodniu Sportu #BeActive, 

gdzie dbaliśmy o ruch i kondycję fizyczną! 

 Dołączyliśmy do ogólnopolskiej kampanii o tematyce  

historycznej BohaterON, mającej na celu upamiętnienie  

i uhonorowanie uczestników Powstania Warszawskiego  

oraz promocję historii Polski XX wieku.  

Co będzie się działo w listopadzie i grudniu? Zaplanowane są ko-

lejne atrakcje, m.in.. „Pasowanie na Przedszkolaka” oraz akademia 

z okazji Święta Odzyskania Niepodległości,  Jedno jest pewne– 

nie będziemy się nudzić! 
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Nasze Przedszkole jest placówką edukacyjną, która podejmuje liczne działania. Poprzez  

codzienne zajęcia edukacyjne (językowe, matematyczne, gimnastyczne, rytmiczne  

i przyrodnicze) realizowana jest w Podstawa Programowa. Ponadto zajęcia dodatkowe  

z gimnastyki korekcyjnej oraz tańca towarzyskiego, rozwijają ruchowe naszych dzieci.  

Dodatkowo w każdej grupie podejmujemy się realizacji programów, zarówno wewnątrzprzed-

szkolnych, jak i ogólnopolskich, które odpowiadają zainteresowaniom dzieci oraz rozwijają 

ich wiedzę i umiejętności. Chcielibyśmy przybliżyć Państwu te działania, aby mieli Państwo 

świadomość ogromu pracy, atrakcji i zadań, jakie podejmują nasze przedszkolaki. 

 „BOHATER TYGODNIA - autorka: Marzena Głowacka - Program realizowany jest  

w grupie II -to projekt, którego celem nadrzędnym jest wdrażanie dzieci do życia  

społecznego. Zaletą jest nabywanie wzorowych zachowań w postaci wyróżnienia  

i pochwały. 

 PRZYJACIELE ZIPPIEGO- „Przyjaciele Zippiego” to międzynarodowy program promocji 

zdrowia psychicznego, który kształtuje i rozwija umiejętności psychospołeczne u małych 

dzieci w wieku 5-8 lat. Uczy różnych sposobów radzenia sobie z trudnościami  

i wykorzystywania nabytych umiejętności w codziennym życiu oraz doskonali relacje  

dzieci z innymi ludźmi. Nie koncentruje się on na dzieciach z konkretnymi problemami czy 

trudnościami, ale promuje zdrowie emocjonalne wszystkich małych dzieci. 

 CZYTAMY RAZEM Z MAŁYM MISIEM oraz MISIOWA WYSPA TALENTÓW autorstwa 

A. Konefał, Wyd. MAC to ogólnopolskie programy dotyczące rozwoju czytelnictwa oraz 

rozwoju mocnych stron dziecka i wzmacniania poczucia własnej wartości.  

 WITAMINKI- M. Majewska, N. Łasocha- projekt edukacyjny promujący zdrowe nawyki 

żywieniowe. W ramach realizacji projektu podejmujemy różnorodne aktywności  

promujące zdrowe nawyki żywieniowe. Kształtujemy u dzieci już od najmłodszych lat  

kulturę spożywania zdrowych posiłków, w których królują warzywa. 

 Z KULTURĄ MI DO TWARZY- autorstwa P. Berkowskiej i M. Berkowskiego to  

międzynarodowy projekt edukacyjny mający na celu wprowadzanie uczniów w świat  

wartości, w tym ofiarności, współpracy, solidarności, altruizmu, patriotyzmu i szacunku 

dla tradycji, wskazywanie wzorców postępowania i budowanie relacji społecznych,  

sprzyjających bezpiecznemu rozwojowi ucznia (rodzina, przyjaciele). Wzmacnianie  

poczucia tożsamości indywidualnej, kulturowej, narodowej, regionalnej i etnicznej. 

 W następnym numerze dowiecie się Państwo, w jakich akcjach i konkursach bierzemy udział 

w tym roku szkolnym! 
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 Na biurku leży gra „Double”. 

-Co to jest?- pyta Lena z Lisków. 

-Gra– odpowiada Pani. 

-Ale ja tu nic nie słyszę– mówi dziewczynka przykładając ucho do pudełka. 

 Dziewczynki  z Sówek układają puzzle z modelkami w różnych strojach. 

-Tu ta modelka bierze ślub– mówi Nauczycielka. 

-Tu też– odpowiada Natalka, wskazując inną. 

-Tak? Przecież ta modelka ma welon, a ta druga nie!- mówi Pani. 

-Ale ma kwiatki w ręce– odpowiada dziewczynka– bez welonu można do ślubu iść, ale bez 

kwiatków to nigdzie nie pójdziesz! 

 Jaką mamy zupę?- pyta Nauczycielka Liski (jarzynową). 

-Zbiorczą– odpowiada Madzia. 

 Na wycieczce na skrzyżowanie Pani pyta Sówki, co oznacza znak „Agatka” (Dziewczynka z 

lizakiem– blisko znajduje się przedszkole lub szkoła). 

-Że nie wolno na przejściu jeść lizaków– mówi Maja. 

-Dlaczego tak sądzisz? 

-Bo lizak jest na czerwono. 

 W ogrodzie przedszkolnym Antek siada na huśtawce i krzyczy: 

-Proszę Pani, rozbiegnie mnie Pani? 

 Ładne mam spodnie?- pyta Ala Nauczycielkę. 

-Bardzo ładne– odpowiada Pani– Dlaczego tak na mnie patrzysz? 

-Bo tata mi powiedział, że jak Pani zobaczy moje spodnie, to Pani kopara opadnie. 

 Pani z grupy Sówek głęboko się zastanawiała, trzymając się za głowę. Po chwili zabiera rę-

kę, a Filip: 

-Ale ma Pani rozpizganą grzywkę! 

 


